УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬКУПСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]от 10 февраля 2014 г.	           с. Красноселькуп	                               № 46

Об участии в V окружном заочном фестивале детского творчества «Ямальские каникулы» в 2014 году

 Во исполнение приказа департамента образования ЯНАО от 06 февраля 2014 года  №161  «О проведении V окружного заочного фестиваля детского творчества «Ямальские каникулы» (далее – фестиваль), с целью поддержки и развития творчества обучающихся,     п р и к а з ы в а ю:
1. Руководителям образовательных учреждений МО Красноселькупский район (Т.В. Ефименко, Т.А. Ермакова, П.А. Кеуш, Р.Х. Ижбердина, С.Г. Устьянцева, Л.Г. Водолазкина):
     1.1 довести приказ департамента образования ЯНАО от 06 февраля 2014 года  №161  «О проведении V окружного заочного фестиваля детского творчества «Ямальские каникулы»  до сведения педагогических работников;
    1.2 обеспечить участие в фестивале;
    1.3 направить заявки на участие в фестивале, выставке «Рукотворное чудо», методические материалы педагогических работников по теме «Гражданско-патриотическое воспитание детей и молодежи средствами художественно-прикладного искусства на современном этапе: опыт, проблемы, перспективы» в соответствии с Положением (по адресу г. Ноябрьск, МОУ ДОД «ЦДТ», тел./факс 8(3496)36-90-80, lesi06@mail.ru).
Срок исполнения: до 15 марта 2014 года.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего отделом развития и методического обеспечения Управления образования Хомулло Н.В.

Начальник
Управления образования                                                               А.В. Шарикова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ К ПРОЕКТУ
 приказа начальника управления образования Администрации
муниципального образования Красноселькупский район

	Об участии в V окружном заочном фестивале детского творчества

	«Ямальские каникулы» в 2014 году

	(заголовок приказа)

	проект подготовлен:
	Методистом отдела развития и методического

	 обеспечения

	(наименование структурного подразделения)

	исполнитель (Ф.И.О., № тел.)
	Веневцева М.Н., 8(34932)2-15-80

СОГЛАСОВАНИЕ:

	Дата
вручения
	Должностное лицо
	Ф.И.О.
	Дата
возврата
и подпись
	Особое мнение

	10.02.2014 г.
	Заведующий отделом развития и методического обеспечения
	Хомулло Н.В.
	10.02.2014 г.

РАССЫЛКА:
	В дело – 1 экз.

	в ОУ – 6 экз.

	(с указанием количества экземпляров)

	в ОРиМО – 1 экз.

	10.02.2014 г.

	(подпись исполнителя и дата)